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Ørland ungdomsråd



Ungdomsrådets sammensetning i 2020 
Ungdomsrådet skal ha en valgperiode på inntil to år. Medlemmene i ungdomsrådet skal på 
valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år. 
Ungdomsrådet består av 12 ungdommer som velges fra elevrådene ved Ørland ungdomsskole, 
Botngård ungdomsskole og Fosen videregående skole. 
1 medlem fra henholdsvis Idrettsråd, Musikkråd og kulturskole og 3 politikere fra 
kommunestyret.  
 
Politikere for valgperioden 2019 - 2023:   

Medlemmer:     Varamedlemmer: 
AP   Signe Tettli Syltern   AP - Vilde Sumstad 
SP   Anne Elisabeth Valaas Solbue SV - Ragnar Grønås 
H   Ida Hafstad    H - Carmen Antonsen  
 
        
Elevrådet ved Fosen videregående skole:   Periode på inntil to år: 

Ulrik Grøntvedt     2019 - 2021 
Martin Grande    2019 - 2021 

   Tor-Håkon Amundsen   2019 - 2021 
   Isabell Storvik     2019 - 2021 
Elevrådet ved Ørland ungdomsskole:  

Tonje Marie Johansen   2019 - 2021 
   Hanne Glørstad    2019 - 2021 
   Mari Sofie Skjærseth    2019 - 2021 
   Rikke Monstad Lund     2019 - 2021 
Elevrådet ved Botngård ungdomsskole:  

Hannah Marcelie Nilsen (gikk ut)  2019 - 2020 
   Tina Sjøli Rasmussen (gikk ut)  2019 - 2020 
   Alva Iraida Adsen (ny)    2020 - 2022 
   Erika Hellem (ny)    2020 - 2022 
   Mikkel Slotterøy Undertun    2019 - 2021 
   Bård Edin Eikset Magnussen   2019 - 2021  
 
Idrettsråd:  Martin Solli    
Musikkråd:  Johannes Rønning  
Kulturskole   Sara Ulset 
   
 
Leder:   Ulrik Grøntvedt 
Nestleder:  Mikkel Slotterøy Undertun 
Sekretær:   Arnlaug Jakobsen  
 
 
Medlemmene av ungdomsråd regnes som folkevalgte etter ny kommunelov, på lik linje med 
andre som sitter i folkevalgte organer. Medlemmene av ungdomsrådet har dermed samme 
rettigheter og plikter som andre folkevalgte. Ungdomsråd er definert som andre kommunale 
organer i kommuneloven. Samme regler gjelder for andre kommunale organer som for 



folkevalgte organer. Det betyr at flere av bestemmelsene i ny kommunelov som gjelder for 
folkevalgte organer også gjelder for ungdomsrådet. 
 
 
Myndighet for ungdomsrådet: 

 Ungdomsrådet er rådgivende organ for kommunen og har rett til å uttale seg i saker 
som gjelder barn og unge.  

 Ungdomsrådet kan avgi innstilling til formannskap/kommunestyre om handlingsplan 
(økonomiplan/budsjett) og kommuneplan.  

 Ungdomsrådet kan på eget initiativ ta opp saker som angår kommunen.  
 Representanter fra ungdomsrådet har møte – og talerett i kommunestyret i saker som 

ungdomsrådet har behandlet.  
 
 
Antall møter 
Ungdomsrådet i Ørland kommune har gjennomført 5 møter i 2020, hvorav 2 møter ble avholdt 
digitalt og 1 møte ble avlyst på grunn av pandemien, Covid -19.  
 
 
Saker til behandling 
Rådet har behandlet 10 politiske saker i 2020 

 Nyvalg av leder og nestleder i ungdomsrådet 
 Møteplan 2020 - ungdomsrådet 
 Årsrapport 2019 - Bjugn ungdomsråd 
 Årsrapport 2019 - Ørland ungdomsråd 
 Årsrapport 2019 - Nye Ørland kommune 
 Høring - Ordensreglement for grunnskolen i Ørland kommune 
 Felles brukerråd for Fosen 
 Oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer for Ørland kommune 2020 – 2024 
 Prisbok Ørland kommune 2021 
 Budsjett 2021 og økonomiplan 2021 - 2024 Ørland kommune 

 
 
Oppsummering av året: 
På grunn av pandemien som brøt ut i mars, har året vært veldig spesielt.  For å kunne 
overholde de nasjonale smitteverntiltak ble det ikke mulig å gjennomføre fysiske kurs eller 
andre sammenkomster. Kun digitale kurs ble tilbydd og gjennomført.  
 
Messengergruppe ble opprettet, «Ungdomsrådet 2020». Den blir brukt til møteinnkallinger, 
protokoller, kurs, påminnelser og annen info. 
 
Hva kan ungdomsrådet bidra med i forhold til rusproblematikken? En arbeidsgruppe i 
Ungdomsrådet var godt i gang med planlegging av et prosjekt «Team antinarkotika» da Covid -
19 slo til, prosjektet ble lagt på is. Tanken er at prosjektet skal opp å gå igjen, fram i tid.  
 



Ungdomsrådets leder får tilsendt møteinnkallinger og referat fra formannskap, kommunestyre 
og hovedutvalg for å følge med på hva som skjer, og for å kunne involvere seg i saker som er 
særlig viktig for ungdom.  
 
Det gis orienteringer på møtene fra kommunalsjef og fagansvarlige for de ulike området som 
gjelder ungdom, og da har ungdomsrådet også mulighet for å gi innspill direkte.  
 
Høringer blir også sendt ungdomsrådet for uttalelse.  
 
Politiet har deltatt på et av møtene og gitt informasjon om hva som rører seg i 
ungdomsmiljøet. 
 
 
Ungdomsrådet tok opp håndteringen av smittevernstiltakene i forbindelse med Covid -19, 
blant annet hvordan elevene selv opplever hjemmeundervisningen.  
Ungdommene er engasjerte og gir mange gode innspill. 
Må være forberedt på nettundervisning – bli vant over tid. Må trenes opp nettundervisning og 
selvdisiplin på tidsbruk – det er en ny arbeidsmåte både for lærere og elever. 
 
Ungdomsrådet er representert i kommunens deltakelse i KS sitt program kalt ABSOLUTT. 
Dette er et utviklingsprogram for politisk og administrativt nivå. Formålet er å sikre felles 
forståelse og kunnskapsgrunnlag, samt gi gode verktøy for samskaping i forhold til barn og 
unges oppvekstvilkår. 
 
Ungdomsrådet var også tydelige i behandlingen av budsjettet om at dagens nivå i forhold til 
helsesykepleier og lostjenesten ikke må reduseres. Dette er en tjeneste som er viktig for barn 
og unge i kommunen. 
 
Gode innlegg og argumenter fra to representanter fra ungdomsrådet under behandlingen av 
budsejett bidro også til at vedtak i kommunestyret ble positivt. Søknaden fra Kjør for livet ble 
støttet med kr 200.000. 
 
Drøfting om hva skal til for at flere unge bosetter seg i Distrikts-Norge i framtida? De fleste av 
ungdommene har mest behov for å reise ut av kommunen for videre skolegang og tilegne seg 
erfaringer – for å flytte tilbake er gode tilbud av tjenester avgjørende.  
 
Saker kan meldes forløpende til leder eller sekretær. Det er satt av faste møtedatoer, men 
møter kan også berammes etter behov. 
 
Sammensetningen i ungdomsrådet er endret i løpet av året. Elevrådet ved Botngård 
ungdomsskole har valgt to nye medlemmer for de to som gikk ut.  
 
Ungdomsrådet har ikke eget budsjett/regnskap, men får dekket sine utgifter som folkevalgt 
organ. 
  
Ungdomsrådet har vært på omvisning på nye Botngård ungdomsskole.  
 
 



Webinar - Kurs og konferanser som medlemmer i ungdomsrådet har deltatt på:  
o Toppmøte Barn og Unge 
o Ungdommens fylkesting Trøndelag 2020 ble dessverre avlyst på grunn av Covid -19 
o Ungdommens fylkesutvalg (UFU) inviterte i stedet alle ungdomsråd i Trøndelag til et 

digitalt arrangement/ webinar 
o KS- arrangerer et utviklingsprogram som skal gå over tid – hvordan skape gode 

oppvekstsvilkår.  
o Digital samling for kommunale ungdomsråd og ungdomsarbeidere 
o KS har startet prosjektet «e-ung» for å utvikle digitale læringsverktøy til bruk i 

ungdomsråd 
 
 
 
 
 


